Documento de Identidad: [Insertar información] 

HASTA AQUÍ VA EL ANEXO 

CLÁUSULA CUARTA: Modificar el numeral 1.26 el cual quedará así: 

“1.26. PRESUPUESTO OFICIAL   

De acuerdo con el estudio de mercado, el presupuesto total asignado para este 
proyecto TRESCIENTOS CUARENTA MILLONES DOSCIENTOS CINCO MIL 
SEISCIENTOS CUATRO PESOS M/CTE ($340.205.604) incluido AYS, AIU e 

IVA, así como el valor mensual por los medios tecnológicos. Lo anterior 
contratación, se encuentra amparada con el Certificado de Disponibilidad 
Presupuestal No 1055 del 13 de marzo de 2019, con cargo al código presupuestal

[...]

personal que presta el servicio acorde con lo regulado por la 
Supervigilancia.” 

CLÁUSULA QUINTA: Modificar la nota 3 incluida en el numeral 5.1 la cual 

quedará así: 

“Nota 3: Se aclara que el valor del presupuesto oficial es por la suma de 
TRESCIENTOS CUARENTA MILLONES DOSCIENTOS CINCO MIL 
SEISCIENTOS CUATRO PESOS M/CTE ($340.205.604) incluido AYS, AIU e 

IVA y demás impuestos, tasas y contribuciones a las que haya lugar, así como el 
valor mensual por los medios tecnológicos, el cual se estimó en valor de hasta 
CUATROCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL DOS PESOS M/CTE($ 451.002) 

incluido AYS, AIU e IVA y demás impuestos, tasas y contribuciones a las que haya 
lugar. Se aclara que los valores para el año 2020 se ajustarán para el personal que 
presta el servicio acorde con lo regulado por la Supervigilancia.”  

CLAUSULA SEXTA: